PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 509/2020
Garça, 05 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0717/2020
Vereadora: 	Patricia Marangão
Assunto: 	 Espaço no Lago Artificial utilizado pelo

Kaikan.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

em consulta aos arquivos da Prefeitura, não há qualquer cessão de espaço na

região do Lago Artificial à entidade "Kaikan".

Atenciosamente,

i,114,
JOÃO  CAR OS OS

Pre Ito M nic
S NTOS

15til

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 15